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O BHeceHMH M3MEHEHHH B pemenue [1aBnomapckoro paifoHHOro Macimuxara ot 23 gexabps
2022 roma Ne 33/205 "O 6ro0mxere YepHOIPCKOTro CeIbCKOro okpyra Ha 2023-2025 rogsr"

Pemenue ITaBnonapckoro paiionnoro macinuxata [laBnogapckoit obnactu ot 24 mas 2023
roga Ne 3/36

[TaBnomapckuyi patonssii maciuxat PEILIINIIL:

1. Buectu B pemenune IlaBnogapckoro paitonHoro macinuxara "O Oropxere YepHOSICKOTO
cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 roner" ot 23 aexadpst 2022 roma Ne 33/205 cnemyromue
M3MEHEHMUS:

1) myHKT 1 yKa3aHHOTO pELICHUS U3JI0KUTh B HOBOM pelaKIuu:

"1. YTBepauth Oromketr YepHosipckoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 rozbl corjacHo
NpUIOKEHUsIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2023 roj B clneayomux oobemax:

1) moxoaer — 108 085 ThICAY TEeHTe, B TOM YHUCIIE:

HaJIOroBbIe nocTyruieHus — 17 127 Tteicsay TeHre;

HeHaorosble noctyryieHus — 800 ThICSAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT NPOJaXu OCHOBHOrO Kanutana — 8 000 TeicsY TeHTe;

NOCTYIUICHUS! TpaHcpepToB — 82 158 ThicsY TeHTe;

2) 3arpathl — 109 957 ThicsY TeHre;

3) uricToe OI0PKETHOE KPEUTOBAaHUE — PABHO HYJIIO;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU AaKTUBAMU — PABHO HYJIIO;

5) nepunut (mpoduut) 6romxera — - 1 872 ThICSY TEHTE;

6) duHaHcupoBaHue aedunmTa (UCIOJIb30BaHUE TTpoduiuTa) Oromkera — 1 872 Thicsau
TEHTE.

2) mpunioxeHre 1 K yKazaHHOMY PEIICHUIO M3JI0KHUTh B HOBOM PEMaKIIUM, COTIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.
2. Hacrosimiee penienrie BBoauTcA B aeiictBue ¢ 1 ssuapst 2023 roaa.

Ipencenarens IlaBioaapckoro paHoOHHOTO Macauxara JK. lllyraes
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O 6romxere YepHOAPCKOro cenbeckoro okpyra Ha 2023 rof (c H3MCHEHUAMH)



Kareropus

Kmacc
1 2
1

01

04

05
2

01
3

03
4

Tlonxnacc

HanmenoBanne
4
1. loxombl

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

TTomoxoaHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbI
MOJOXOJJHBIM HaJIOT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYILECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBapHI, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
roCcyJ1apCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHab

UMYIIEeCTBA,
HaXOSIIErocs B
roCyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
Kanuraua

IIponaxa 3emiin u
HeMaTepHaIbHBIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emmn

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

5
108 085

17127
3107

3107

13 834

446

385

11373

1630

186

186

800

800

800

8 000

8000

8 000

82 158



Tpancheprsr u3

02 BBIIIECTOSINX 82 158
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paifoHHBIX (TOPOIOB 22 158
00acTHOTO

3HAYCHUs1) OFOKETOB

OyHKIMOHAIBHAS IPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
Cymma (ThICSY

AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX IPOTrPaMM
TEHTE)

BroxeTHas nporpamMmma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
2.3atpatsl 109 957

I'ocynapcTBeHHBI
01 e yeayru obmiero 45 208
XapakTepa

[pencTaBuTeNbH
Bl €,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U Ipyrue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mve QyHKIIH
rOCYIapCTBEHHOT
0 YIIpaBIICHUS

45 208

Amnmapar akuma
ropona

palioOHHOTO

124 45 208

3HAUEHMs, Ccena,
MmocenKa,
CeNIbCKOT0 OKpyTa

Ycayru mo
00eCcTIeYCHUIO
JIESATEINBHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

3HAYeHHUs1, cea,

001 40 070

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

022 000

KanuransabIe
pacxobl
MOJIBEJIOMCTBEHH
Bl X



07

08

032

124
014
124
008
009
011
124

rocyaapcTBeHHsl 4 138
X YUpEXKIECHUN U
opraHu3anui

Kunumao-koMM

yHaJIbHOE 37 485
XO3SICTBO
KOMli/[yHaanoe 18914
XO03AHCTBO

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

18914

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA
HAaCCICHHBIX

18914

IIyHKTOB

BnaroyctpoiictBo
HaCEJICHHBIX 18 571
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

18 571

OcaelieHue ymuil
B HaceneHHBIX 6200
MYHKTax

Ob6ecneuenne
CaHUTApUU
HACEJIIEHHBIX

2 000

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
U O3eleHEHHE
HaCeJeHHBIX

10 371

ITyHKTOB

Kynetypa, cnopr,
TYypU3M W
MH(POPMAIIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

5763

JlesTenpbHOCTh B
obOnmacTtu 25763
KYJIBTYPBI

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

3HaYeHus, cela, 25 763



12

15

006
124

013
124

048

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

[Tonnepxka

KYJBTYyPHO-I0CYT
OBOW pabOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

25763

Tpancnopt u
KOMMYHUKaAIIUN

1500

A N
BTOMOOHIIBHBIN 1 500
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

1500
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

OOecrneuenue
(DYHKIIHOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
z[ogor B TOpoaax 1 500
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, cefax,
IMocelKax,

CeNbCKUX

OKpyrax
Tpanchepts 1
TpaucdepTs 1

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,
CEITbCKOTO OKpyTa

BosBpar
HEUCTIOIh30BAHH
Bl X (
HEJIOMCIOIh30Ba
HHBIX) I€JEBBIX
TpaHchepToB

3. UYwucroe
OIOKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUEC

4. Canppo 1o
omepamnusM C
(hmHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

5. JHebumur (
npoduuuT) -1 872
Oro/ukeTa



6
dunaHCcHpoBaHUE
nedunura ( 1872
UCTIONb30BAaHNE
npodunuTa)
Orokera
Hcnonp3yemsie
OCTaTKH

1872
010 1KETHBIX

CpencTB

OcTaTku
01 OIOPKETHBIX 1872
CpencTB

CBoOoHbBIE
OCTAaTKH

1 1872
OIOKETHBIX

CpencTB
CBoOoOIHEBIE
0CTaTKu

01 1872
OIOIKETHBIX

CpCaACTB

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoii nHMopMarmu Pecriybnmnku Kazaxcram»
MunucrepcrBa roctuiun Pecniyonmku Kazaxcran



